

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
					2,79	1,00	2,79	5,89	16,43	
	ЭМ				0,13	1,00	(0,13)	16,90	(2,20)	
	в т.ч. ЗПМ				43,72	1,00	43,72	6,30	275,44	
	МР			81					326,62	
	НР от ФОТ			52			22,67		209,68	
	СП от ФОТ			2,56			15,51			2,56
	ЗТР					1,00				

Всего по позиции

4	прайс	корпус шита этажного ШРН-П-36	шт	1	1188,76	1,00	236,33		1188,76	
								108,42	1229,21	2,56

5 M08-02-390-03 Короба пластмассовые шириной до 120 мм

			100 м	0,55	316,30			M08-02-390-03		
	ЭП				180,73	1,00	99,40	16,90	1679,89	
	ЭМ				39,06	1,00	21,48	3,19	68,53	
	в т.ч. ЗПМ				0,13	1,00	(0,07)	16,90	(1,21)	
	МР				96,51	1,00	53,08	4,24	225,06	
	НР от ФОТ			81			94,50		1361,69	
	СП от ФОТ			52			64,66		874,17	11,18
	ЗТР			20,33		1,00				

Всего по позиции

6	прайс	короб настенный 100*50*3000	м	55	136,55	1,00	1493,25		7510,11	
								333,12	4209,34	11,18

7 прайс крышка для короба

7	прайс		м	55	95,70	1,00	1046,65		5263,30	
---	-------	--	---	----	-------	------	---------	--	---------	--

8 M08-10-010-01 Прокладка труб гофрированных ПВХ для защиты проводов и кабелей

			100 м	3,1	212,02			M08-10-010-01		
	ЭП				130,42	1,00	404,30	16,90	6832,70	
	ЭМ				63,24	1,00	196,04	3,09	605,78	
	в т.ч. ЗПМ				0,00	1,00	(0,00)	16,90	(0,00)	
	МР				18,36	1,00	56,92	9,74	554,36	
	НР от ФОТ			81			384,09		5534,49	
	СП от ФОТ			52			262,80		3553,00	47,12
	ЗТР			15,20		1,00				

Всего по позиции

9	1039004	клипса для крепежа гофротрубы	шт	542,5	1,59	1,00	173,60		862,58	
								1304,15	17080,33	47,12

10 каталог 2- труба ПВХ гофрир. Ду=20 2016

			м	210	6,61	1,00	275,10		1388,02	
--	--	--	---	-----	------	------	--------	--	---------	--